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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produktion under hygiejneske forhold.
Medarbejder bruger hårnet under produktion.
Medarbejdernes håndtering under produktion.Mundtligt
gennemgået hvorledes virksomheden sikre sig mod
fremmedlegmer under produktion. Gennemgået mundtligt
hvorledes virksihedes procedure for medarbejdernes hygiejne
overholdes. Ok
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: Lager og produktion. Mundtligt gennemgået
hvorledes virksomheden sikre sig periodisk rengøring.
Mundtligt gennemgået hvordan virksomheden sikre
tilstrækkelig rengøring af træborde i produktionen. Ok
Følgende er kontrolleret: renholdelse af opvaskemaskine.
Følgende er konstateret: på Opvaskemaskinens kanter ses der
brune klistrede belægninger. Ydermere ses der inde i
opvaskemaskinen i de bagereste hjørner, klistrede brune
ansamlinger. Gummikanten øverst i opvaskemaskinen er i
stykker.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden oplyser at
de er under process med at købe en nyopvaskemaskine, samt
at ansamlignerne stammer fra dagens produktion. Vejledt
generelt om rengøring, vedligehold eller ny opvaskemaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for produktion.
Ok
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ling til
kontrolrapport på virksomhedens hjemmeside.
Følgende er konstateret: Virksomheden linker til findsmiley.dk,
men ikke direkte til virksomhedens kontrolrapporter under
findsmiley.dk.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for offentliggørelse af kontrolraport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger. Indretning af personaletoilet med
dertilhørende forrum. Ok
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR.
Virksomheden oplyser at de ikke har økologi. Vejledt generelt om hvorledes virksomheden skal afmelde sig
økologi på www.fvst.dk. Vejledt om regler for anprisning af økologi.
Emballage m.v.: Kontrolleret: At sort plastkasse anvendt til opbevaring af fødevarer er godkendt til
fødevarekontakt.
Det indskærpes at virksomheden skal kunne dokumentere at materialer der har kontakt til fødevare, er
godkendt som fødevarekontaktmateriale.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise dokumentation for at sort plastkasse brugt til
opbevaring af müsliblanding er fødevaregodkendt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden vil undersøge om plastkassen er godkendt til
fødevarekontakt.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.


